乌地税函发〔2011〕45号

乌海市地方税务局关于明确
个人所得税征收率有关问题的通知

各区地方税务局、直属征管局、开发区局、园区分局:
市局从2009年12月1日起统一调整我市个人所得税征收率后，各局陆续反映执行过程中存在一些问题。现将有关问题进一步明确如下：
一、取消服务行业中的培训，培训行业统一按文化体育业征收，征收税率为3%。
二、各征管局在贯彻执行个人所得税征收率中遇到的有关问题，请及时向市局反馈。

附件：乌海市地方税务局个人所得税征收率表

                    二○一一年三月九日

乌海市地方税务局　　　　       2011年3月9日印发
      打字：杨慧敏      　　校对：税政管理科　　王君
	乌海市地方税务局个人所得税征收率表

	序号
	行            业
	个人所得税征收率

	1
	饮食业
	3

	2
	服务业
	家政
	2

	旅店、照相、洗车
	4

	桑拿、网吧、美容美发、代理业
	5

	其他
	3

	3
	娱乐业
	4

	4
	交通运输业（货物）
	2.5

	5
	交通运输业（其他）
	1

	6
	建筑业
	2.5

	7
	医疗诊所
	4

	8
	文化体育
	3

	9
	工业
	2

	10
	煤炭开采
	10

	11
	商业批发零售
	1.75

	12
	转让无形资产
	2

	13
	销售不动产
	2

	14
	转让住房
	1

	15
	转让商业用房
	1.5

	16
	转让煤矿
	6

	17
	煤矿股东股权转让
	6

	18
	其他个人股权转让
	2

	1916
	农林牧渔业
	0.75

	2017
	其他行业
	3